

**ANEJO 3.2 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ESPECIALES AUXILIARES**

**Substitución GRGs**

DEPÓSITO	TIPO	Unidades	Precio	Total	Descripción
Son Pacs	1000 l	2	1.505	3.010	DEPOSITO CHEMIFLOW 1000L BOTELLA BCA VALVULAPRFV 1000/1200/1323 MMANCH/LARG/ALT
Costa den Blanes	1000 l	2	1.506	3.012	DEPOSITO CHEMIFLOW 1000L BOTELLA BCA VALVULAPRFV 1000/1200/1323 MMANCH/LARG/ALT
Son Sitges	1000 l	2	1.507	3.014	DEPOSITO CHEMIFLOW 1000L BOTELLA BCA VALVULAPRFV 1000/1200/1323 MMANCH/LARG/ALT
Sóller	1000 l	2	1.508	3.016	DEPOSITO CHEMIFLOW 1000L BOTELLA BCA VALVULAPRFV 1000/1200/1323 MMANCH/LARG/ALT
Andratx	200 l	2	165	330	DEPOSITO DOSIFICADOR PE 230L. NAT 575/945/225MM DIAM/ALT/DIAM.TAPA
Cubeto retención doble depósito 200l	200 l	1	400	400	CUBETO RETENCIÓN 215L MONOBLOCK 2B1300X800X380
Santa Maria	200 l	2	165	330	DEPOSITO DOSIFICADOR PE 230L. NAT 575/945/225MM DIAM/ALT/DIAM.TAPA
Cubeto retención doble depósito 200l	200 l	1	400	400	CUBETO RETENCIÓN 215L MONOBLOCK 2B1300X800X380
Muro	200 l	2	165	330	DEPOSITO DOSIFICADOR PE 230L. NAT 575/945/225MM DIAM/ALT/DIAM.TAPA
Cubeto retención doble depósito 200l	200 l	1	400	400	CUBETO RETENCIÓN 215L MONOBLOCK 2B1300X800X380
Son sant Joan	200 l	2	165	330	DEPOSITO DOSIFICADOR PE 230L. NAT 575/945/225MM DIAM/ALT/DIAM.TAPA
Cubeto retención doble depósito 200l	200 l	1	400	400	CUBETO RETENCIÓN 215L MONOBLOCK 2B1300X800X380
Alfàbia	200 l	1	165	165	DEPOSITO DOSIFICADOR PE 230L. NAT 575/945/225MM DIAM/ALT/DIAM.TAPA
Maria de la Salut	200 l	2	165	330	CUBETO RETENCIÓN 215L MONOBLOCK 2B1300X800X380
Cubeto retención doble depósito 200l	200 l	1	400	400	DEPOSITO DOSIFICADOR PE 230L. NAT 575/945/225MM DIAM/ALT/DIAM.TAPA
Petra	200 l	2	165	330	CUBETO RETENCIÓN 215L MONOBLOCK 2B1300X800X380
Cubeto retención doble depósito 200l	200 l	1	400	400	DEPOSITO DOSIFICADOR PE 230L. NAT 575/945/225MM DIAM/ALT/DIAM.TAPA
<b>TOTAL</b>				<b>16.597</b>	
<b>TOTAL repartido en 5 años</b>				<b>3.319</b>	

**Mantenimiento analizadores, bombas de cloro**

DEPÓSITO	TIPO	Unidades	Precio	Total	Descripción
		22	102	2.234	Membrana CGE/CTE tapón naranja
		9	39	351	Electrolito sonda CGE2 de 50ml
		20	253	5.063	Sonda de pH PHEP-112-SE
		19	257	4.880	Sonda de redox RHEP-Pt -SE
		2	13	25	Solución tampón pH 4 rojo 50ml
		2	14	29	Solución tampón pH 7 verde 50ml
		2	19	39	Solución tampón Redox 465mV 50 ml
		2	46	93	Solución conductividad 1413 mS
		18	23	415	Malla filtro 350MY
		5	93	465	Desiccant refill turbidimetry
		1	496	496	Set calibración turbidímetro
		2	179	358	Set de recambios 1604-2 PVT
		7	189	1.323	Set recambio 0708-2/1008-2 PVT
		4	201	804	Set recambio 0215-2/0413/0713 PVT
		3	327	980	Set de recambio DLTA 0450 PVT
		2	472	944	Set recambio Sigma 1 d.-br. FM 120 PVT
		1	40	40	Transporte y embalaje
		1	6.080	6.080	Servicio oficial
<b>TOTAL</b>				<b>24.619</b>	

TOTAL Mantenimiento analizadores, bombas de cloro y GRG 27.937,95 €

**Substitución baterías SAI e instalaciones FV**

INSTALACIÓN	TIPO	Unidades	Precio	Total	Descripción
Fotovoltaica entrega 3	270 AH	2	598	1.196	12v 270AH C20 AGM
Fotovoltaica entrega 4	271 AH	2	598	1.196	12v 270AH C20 AGM
Fotovoltaica entrega 5	272 AH	2	598	1.196	12v 270AH C20 AGM
Fotovoltaica entrega 6	273 AH	2	598	1.196	12v 270AH C20 AGM
Fotovoltaica entrega 7	274 AH	2	598	1.196	12v 270AH C20 AGM
Fotovoltaica entrega 8	275 AH	2	598	1.196	12v 270AH C20 AGM
Fotovoltaica T Son Carbonell	276 AH	2	598	1.196	12v 270AH C20 AGM
Fotovoltaica T Inca	277 AH	2	598	1.196	12v 270AH C20 AGM
Fotovoltaica ER8	278 AH	2	598	1.196	12v 270AH C20 AGM
SAI continua Sóller	85 AH	9	205	1.845	12v 85AH C20 AGM
<b>A realizar 2024</b>				<b>12.609</b>	
SAI alterna Sóller	130 AH	16	260	4.160	12v 130AH C20
Fotovoltaica Costa den Blanes	1415 AH	24	322	7.728	2v 1415 Ah C120 OPzS
<b>A realizar 2028</b>				<b>11.888</b>	
<b>TOTAL repartido en 5 años</b>				<b>4.899</b>	

**Mantenimiento Toro**

INSTALACIÓN	TIPO	Unidades	Precio	Total	Descripción
		8	64	515	MANO DE OBRA OFICIAL
		1	4.098	4.098	BATERIA 24V
		3	376	1.127	RUEDA SUPERELASTICAS
		1	91	91	FARO DESTELLANTE
		1	28	28	SOPORTE FARO DESTELLANTE
		1	31	31	ENGRASE Y LIMPIEZA
<b>TOTAL</b>				<b>5.891</b>	
<b>TOTAL repartido en 5 años</b>				<b>1.178</b>	

TOTAL Mantenimiento baterías y elevador 6.077,54 €